Коми  Республикаса  стрггитчан, олангн  да  коммувальнггй  овмос
МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО
строительства  и  жилищно-коммунального  хозяйства  Республики  Коми

(Минстрой  Республики  Коми)

ПРИКАЗ

от  «Т»  октября  2023 г. 	 №  6?%-ОД
г. Сыктывкар

Об  утверждении  документации  по  планировке  территории
«Электроснабжение  южной  группы  месторождений»

В  соответствии  со  статьей  45 Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Положением  о  Министерстве  строительства  и  жилищно-

коммунального  хозяйства  Республики  Коми, утвержденным  постановлением
Правительства  Республики  Коми  от  05.11.2020 №  540, приказываю:

Утвердить  документацию  по  планировке  территории
«Электроснабжение  южной  группы  месторождений».

Главному  архитектору  Республики  Коми  в  течение  семи  дней  со  дня
утверждения  документации, указанной  в  пункте  1 настоящего  приказа,
направить  ее  главам  муниципальных  образований, применительно  к
территориям  которых  осуществлялась  подготовка  документации.

Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Заместитель  Председателя
Правительства  Республики  Коми  -
министр 	 А.С. Чибисов

	00000001